Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена»
Заявление участника единого государственного экзамена

 на предоставление информации из федеральной базы данных

 о результатах единого государственного экзамена

Директору____________________________

                   (наименование учреждения)                               ______________________________________

                           (Ф.И.О. директора)

от_____________________________________

                      (Фамилия, Имя, Отчество)
______________________________________

______________________________________

Место регистрации:

Город ________________________________

Улица________________________________

Дом _____ корп. ______ кв. __________

Телефон ______________________________

Паспорт серия _______ № _______________

Выдан ________________________________

Заявление.

Прошу предоставить  информацию  из  федеральной  базы  о результатах единого государственного экзамена   по ________________________________________________,
                                                             (указать предмет)

сданного мною в _____________________________________________________________
                                         (указать срок сдачи ЕГЭ)

"____" _________________ 20__ года ______________________(подпись)

Приложение № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена»
Заявление родителей (законных представителей) на предоставление информации из федеральной базы данных  о результатах единого государственного экзамена

Директору____________________________

                   (наименование учреждения)                               ______________________________________

                           (Ф.И.О. директора)

от_____________________________________

                      (Фамилия, Имя, Отчество)
______________________________________

______________________________________

Место регистрации:

Город ________________________________

Улица________________________________

Дом _____ корп. ______ кв. __________

Телефон ______________________________

заявление.

Прошу предоставить  информацию  из  федеральной  базы  о результатах единого государственного экзамена   по ________________________________________________

                                                                (указать предмет)                                         моего ребенка (сына, дочери), __________________________________________________
                                                                  (ф.и.о. ребенка)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
сданного им в _______________________________________________________________.
                                         (указать срок сдачи ЕГЭ)

Паспортные данные моего ребенка (сына, дочери), зарегистрированные в федеральной базе:

паспорт серия _______ № ________________.

Выдан ______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________.
"____" _________________ 20__ года ______________________(подпись)

Приложение № 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена»
Блок-схема
предоставления муниципальной услуги
по предоставлению информации из федеральной базы данных  о результатах единого государственного экзамена

	Прием заявления от родителей (законных представителей),
а также несовершеннолетних и совершеннолетних выпускников на предоставление услуги  по предоставлению информации из федеральной базы данных  о результатах единого государственного экзамена

Регистрация заявления на предоставление услуги  по предоставлению информации из федеральной базы данных  о результатах единого государственного экзамена

Информирование о результатах единого государственного экзамена

PAGE
1